

**ELETRON****BR ELETRON COMERCIAL LTDA.****NOTA FISCAL**

Nº 022611

Rua Ferreira Pena, N° 1158 - Centro - Fones: (92) 2101-0761 / 0770

CEP: 69.025-010 - Manaus - Amazonas

e-mail: manaus@grupeelectron.com.br

www.grupeelectron.com.br

SAIDA

ENTRADA

CNPJ

04.435.246/0001-47

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

CIC-CP

5102

INSCR. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

04.147.459-7

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA GERAL JUSTICA DO ESTADO AM

CNPJ / C.P.F.

04.153.748/0001-85

ENDEREÇO

AV. CORONEL TEIXEIRA N. 7995

BAIRRO / DISTRITO

NOVA ESPERANCA

69030480

MUNICÍPIO

MANAUS

INSC. MUNICIPAL DO USUÁRIO

FONE / FAX

UF

AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DADOS DO PRODUTO -

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIG.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	AUXÍL. IC
06497	ACCESS POINT 54MBS AP-CLI/BRIDGE/ROUT/WDS		UN	1	350,00	350,00	17
06392	ANTENA PARAB. GRADE INTERNET DM-2425 L		UN	2	90,00	180,00	17
06537	PIG TAIL CONEC N MACHO/SMA REVERSO MP-1		UN	3	27,90	83,70	17
07456	CAIXA HERMET.T .ALTA PLAS 24X19X10	914006	UN	1	50,00	50,00	17
06837	KIT CABO MONTADO 10M RGC 213 AQUARIO		UN	2	84,00	168,00	17
06804	ANTENA OMNI DIRECIONAL 12 DBI DM-24120		UN	1	200,00	200,00	17
06885	PLACA PCI WI-FI 802.11G 6-361 ZINWELL		UN	2	110,00	220,00	17
00116	CAND 1° - 3,0 M LEVE (FRZI-1404) R-730		UN	1	37,00	37,00	17
00894	SUPORTE REF.2067 (TORRE P/ PISO 1°) 209B		UN	2	39,80	79,60	17
01940	SUPORTE CAND 1 PAREDE		UN	1	9,90	9,90	17



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
 Serviço de Patrimônio e Material
 Declaro que o Material acima referido foi recebido.

Em... 19/03/2008

RESPONSÁVEL

001 29-1862-7 de 6972

CÁLCULO DO IMPOSTO

QTD. DE ITENS 10

DESCONTO: 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1.378,20

VALOR DO ICMS

234,29

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.378,20

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.378,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - EMITENTE

2 - DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / C.P.F.

ENDEREÇO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

FRONTA ENTREGA LINHA COMPLETA

REPETIR O N° E A SÉRIE DO SELO AO LADO

NÚMERO DE CONTROLO DO FORMULÁRIO

DISTRIBUIDOR: FIOS, CABOS E ACESSÓRIOS PARA: INFORMÁTICA - TELEFONIA ELETRÔNICA - CATV

165857411

AA



SÉRIE AA Nº 165857411 022611

022611